
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

PORTARLA NO 659, DE 14 DE ABRIL DE 2021.

CONCEDE T'ERIAS
REGULAMENTARES À
SERYIDORA \TERA MARCIA
CRUZ ACT'NHA BEZERRA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o memorando n' 31212021 enviado pela Secretaria

Municipal de Educação e Desporto;

RESOLVE:

Aú. 10. Conceder ferias regulamentares à servidora Vera Marcia Crvz
Acunha Bezerra, Professora N3C, matrículas rf 3419-3 e 342A-7, por 45 dias a contar de

0310512021, referente ao período aqúsitivo 021061202A à0110612A21.

Art. 2. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos quatorze (14) dias do mês de abril do ano de

dois mil e vinte e um (2021).

Marcel T Gonzalez

Registre-se e publique-se

-')
{/àç:n-a*k Ê<>-

Lúcia Carvalho de Oliveira
Secretária de Administração
DSA/

. -1-'1) rr';

'',{} ,i,

ril
§'ffi


